
 

Krūtų pagalvėlės

 
Vienkartiniai krūtų įklotai

 

SCF254/24

Itin patogūs ir patikimi
„Philips Avent“ vienkartiniai krūtų įklotai padeda maitinant krūtimi. Akyta tekstūra,

itin plonas labai gerai sugeriantis pagrindas ir nelaidus skysčiui, tačiau orą

praleidžiantis dizainas – jauskitės sausai ir patogiai dieną ir naktį.

Nelaidūs skysčiui ir laidūs orui

Nelaidus skysčiui ir laidus orui išorinis sluoksnis

Minkšta ir malonu

Akytas viršutinis sluoksnis

Labai gerai sugeria

Labai gerai sugerianti medžiaga ir trijų sluoksnių pagrindo dizainas

Itin ploni ir nematomi

2 lipnios juostelės, kad įklotai nepasislinktų iš vietos

Supakuota atskirai – ypatinga higiena

Vidutiniškai vos 2 mm storio

Sukurta su specialistų pagalba



Krūtų pagalvėlės SCF254/24

Ypatybės Specifikacijos

Akyta tekstūra

Akytas viršutinis sluoksnis yra švelnus ir

patogus odai.

Labai gerai sugeriantis pagrindas

Labai gerai sugeriantis pagrindas padeda

sulaikyti drėgmę, kad oda išliktų sausa dieną

ir naktį.

Nelaidūs skysčiui ir laidūs orui

Išorinis sluoksnis yra nelaidus skysčiui, kad

drabužiai išliktų sausi, tačiau jaustumėte,

kaip kvėpuoja oda.

Supakuota atskirai

Supakuota atskirai – ypatinga higiena, puikiai

tinka keliaujant.

2 lipnios juostelės

2 lipnios juostelės, kad įklotai nepasislinktų iš

vietos.

Labai plona medžiaga

Vidutiniškai vos 2 mm storio ir kontūrinės

formos, todėl įklotų nesimato po drabužiais.

Sukurta su specialistų pagalba

Sukurta bendradarbiaujant su akušere ir

žindymo patarėja, kuri 20 metų padeda

mamoms žindymo klausimais.

 

Matmenys

Matmenys: 130 x 2 mm

Konstrukcija

Į akis nekrentanti apvali forma

Akyta tekstūra

Supakuota atskirai

Kelių sluoksnių dizainas

Labai plonas

2 lipnios juostelės

Kilmės šalis

Kinijoje

Medžiaga

Krūtų pagalvėlės: Pūkų masė, neausta

medžiaga ir puikiai sugeriantis polimeras

Kas pridedama

Vienkartinis krūtų įklotas: 24 vnt. / vnt.

 

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2023‑06‑15
Versija: 2.2.1

EAN: 87 10103 84578 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

